1898 р. з Колодяжного.

Відділ рукописів Інституту літератури НАН України, ф. 3, од. зб. 1612. С. 291–294. Лист Олени Пчілки до Ольги Франко від травня 1893 р. з Колодяжного.

Відділ рукописів Інституту літератури НАН України, ф. 3, од. зб. 1612. С. 827–830. Лист Олени Пчілки до Ольги Франко після 16 (28) жовтня 1893 р. з Колодяжного.

Казакевич, Ольга (2019). Між містом і селом: харчові практики у повсякденні української інтелігенції (друга половина XIX – початку XX століття). *Місто: історія, культура, суспільство*, (2), 99–108. URL: file:///C:/Users/admin/Downloads/misto_2019_7_7.pdf

Красовський, Сергій (2021).